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Сдать квартиру за 30 000 рублей на Пионерский пр-кт, 255/2 6

Краснодарский край, Городской округ Анапа, Анапа, Пионерский пр-кт, 255/2 6

30 000 Р в месяц

37.00 м2

Общая
10.00 м2

Кухня
10 из 11
Этаж

Приезжайте отдыхать! 1 комнатная квартира с видом на , а до пляжа лишь десять минут спокойным шагом) С 15 сентября сдаём за 20000/
месяц. Свободные даты уточняйте, видео по запросу. Добротная комплектация квартиры, полноценная кухня с 4-комф плитой и
посудомоечной машиной. Двуспальная кровать, весь текстиль, микроволновая печь, столовые приборы, сервиз и посуда новые. Комплекс
для семейного отдыха. Под окнами просторный двор с детской и спортивной площадкой. У нас комфортно разместятся 2 взрослых и 1
ребенок. Дополнительно есть подростковое раскладное кресло икея. В санузле стиральная машина автомат и полноценная ванна В
квартире не курят и мы рады принять гостей с малышами По цене 20000 руб. квартира сдается длительно только с 15 сентября. Залог при
заселение, возврат залога при выезде. Без дополнительных комиссий. Весь летний период по договорённости. Так же могу предложить 1
комн. в ЖК Кавказ , апартамент Колорит , Есть свободные даты. Пишите.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 10 Этажей всего 11

Площадь кухни 10.00 кв. м
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